[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения
 Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

                от

Об отмене  решения  Совета Старотатарско-Адамского
сельского поселения Аксубаевского муниципального
 района РТ № 36 от 21.04.2017г
«Об утверждении Правил благоустройства Старотатарско-Адамского    сельского поселения  Аксубаевского муниципального района РТ

В  целях приведения муниципальных правовых актов Совета  Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет  Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ :
[bookmark: P12]1. Признать утратившим силу решения Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
№36 от  21.04.2017года    «Правила благоустройства Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
3. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте правовой информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения:                                                Э.М.Хуснуллина